

Znak sprawy: DZP.261.3.9.2023

Pytania i odpowiedzi

dotyczące zapytania ofertowego na „Dostawę masek tlenowych i anestezjologicznych, aparatu do indywidualnych ćwiczeń oddechowych i stymulacji głębokiego wdechu” ogłoszonego przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku.

Pytanie 1

Formularz cenowy poz. nr 2

Czy zamawiający dopuści maski anestetyczne jednorazowego użytku wykonane z medycznego PCV, reszta parametrów zgodna?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 2

Formularz cenowy poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne maski anestetyczne w rozmiarach 0-5 (od noworodkowej do dużej dla dorosłych), pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź brzmi: Tak.

Pytanie 3

Formularz cenowy poz. nr 2

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści maskę anestetyczną w całości wykonaną z PCV, z nadmuchiwanym kołnierzem wykonanym z PCV?

Odpowiedź brzmi: Nie.